
SSRBella Holding ApS

CVR-nr.: 41458860

Gl. Landevej 61
8960 Randers SØ

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/09/2025

Simon Solon Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SSRBella Holding ApS
Gl. Landevej 61
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 41458860
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele i andre virksomheder samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 31.473 mod et underskud på kr. 308.983 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-212.308
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			-71.013
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-67.940	-212.308
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		92.884	-71.013
Øvrige finansielle omkostninger		-7.279	-7.875
Ordinært resultat før skat		17.665	-291.196
Skat af årets resultat		13.808	-17.787
Årets resultat		31.473	-308.983
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-67.940	-441.147
Overført resultat		99.413	132.164
I alt		31.473	-308.983

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		557.415	625.355
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Finansielle anlægsaktiver i alt		557.415	625.355
Anlægsaktiver i alt		557.415	625.355
Tilgodehavende skat		65.000	37.000
Tilgodehavender i alt		65.000	37.000
Likvide beholdninger		104.138	6.633
Omsætningsaktiver i alt		169.138	43.633
AKTIVER I ALT		726.553	668.988

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		182.415	250.355
Overført resultat		274.626	175.213
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		497.041	465.568
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		224.511	198.240
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1		180
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		229.512	203.420
Gældsforpligtelser i alt		229.512	203.420
PASSIVER I ALT		726.553	668.988

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S S Rasmussen ApS, CVR-nr. 40650091. Selskabet er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0